
 

Mktg-20241118-01 

 

 2024 年 11 月 22 日  

 

お客様各位 

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社 

代表取締役 デニス・イノー 

 

 

ウェットフィールドイレーサー 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

このたび、弊社では、世界的な原材料や物流コストの上昇、エネルギーコストの増加、さらには為替変動など

の影響により、現在の価格やサービスを維持することが困難な状況となっております。つきましては、誠に不本意

ではございますが、下記製品につきまして、価格を改定させていただく運びとなりました。改定後の価格は 2024

年 12 月 2 日（月）出荷分より適用させていただきます。詳細につきましては、下記の「対象製品と改定後の価格」

をご確認くださいますようお願い申し上げます。なお、ご不明点がございましたら、弊社担当営業までお気軽にご

連絡ください。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。引き続き、高品質な製品とサービスをご

提供できるよう努力してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。        敬具 

 

 

記 

 

 新価格有効開始日 

2024 年 12 月 2 日（月）出荷分から 

 

 対象製品と改定後の価格 

製品番号 製品名 入数（箱） 
希望小売価格（箱） 税抜 

現行 改定後 

221250 ｳｪｯﾄﾌｨｰﾙﾄﾞ ｲﾚｰｻｰ 18G 

ﾍﾞﾍﾞﾙﾁｯﾌﾟ ｽﾄﾚｰﾄ 

10 本 ￥13,200 ￥18,000 

221260 ｳｪｯﾄﾌｨｰﾙﾄﾞ ｲﾚｰｻｰ 20G 

ﾌﾞﾗﾝﾄﾁｯﾌﾟ ｽﾄﾚｰﾄ 

10 本 ￥17,600 ￥24,000 

221265 ｳｪｯﾄﾌｨｰﾙﾄﾞ ｲﾚｰｻｰ 20G-23G 

ﾃｰﾊﾟｰﾄﾞ/ﾌｧｲﾝﾁｯﾌﾟ ｽﾄﾚｰﾄ 

5 本 ￥39,600 ￥54,000 

【お問い合わせ先】 

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社カスタマーサービス 

TEL：03-4578-2103 ／ FAX：03-4578-0289 ／ メール：ContactUs@bvimedical.com 

以上 

  


